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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   235 124,00 235 124,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   235 124,00 235 124,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 218 124,00   

Zakup usług remontowych  4270 17 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300   235 124,00 

OGÓŁEM   235 124,00 235 124,00 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   235 124,00 235 124,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   235 124,00 235 124,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 218 124,00   

Zakup usług remontowych  4270 17 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300   235 124,00 

OGÓŁEM   235 124,00 235 124,00 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   55 417,61 55 417,61 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   144,73 55 417,61 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   46 320,30 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   7 962,46 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   1 134,85 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 144,73   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   55 272,88   

Zakup usług pozostałych  4300 14 820,48   
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych  4340 6 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 21 490,00   

Różne opłaty i składki  4430 500,00   

Podatek od nieruchomości  4480 135,00   

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4500 2 835,00   

Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510 451,00   

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4520 82,40   

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat  4570 479,00   

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  4590 7 188,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 1 292,00   

OGÓŁEM   55 417,61 55 417,61 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   55 417,61 55 417,61 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   144,73 55 417,61 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2110) 4010   46 320,30 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2110) 4110   7 962,46 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2110) 4120   1 134,85 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2110) 4710 144,73   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   55 272,88   

Zakup usług pozostałych (§2110) 4300 14 820,48   
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych (§2110) 4340 6 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (§2110) 4390 21 490,00   

Różne opłaty i składki (§2110) 4430 500,00   

Podatek od nieruchomości (§2110) 4480 135,00   
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
(§2110) 4500 2 835,00   

Opłaty na rzecz budżetu państwa (§2110) 4510 451,00   

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego (§2110) 4520 82,40   
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 
(§2110) 4570 479,00   

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (§2110) 4590 7 188,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (§2110) 4610 1 292,00   

OGÓŁEM   55 417,61 55 417,61 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 710 - Działalność usługowa 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   35 337,00 35 337,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 220,00 35 337,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   24 057,29 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   9 872,62 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   1 407,09 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 1 220,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   34 117,00   

Zakup usług pozostałych  4300 34 117,00   

OGÓŁEM   35 337,00 35 337,00 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   35 337,00 35 337,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 220,00 35 337,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2110) 4010   24 057,29 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2110) 4110   9 872,62 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2110) 4120   1 407,09 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2110) 4710 1 220,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   34 117,00   

Zakup usług pozostałych (§2110) 4300 34 117,00   

OGÓŁEM   35 337,00 35 337,00 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 358,00 6 358,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     6 089,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   864,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   123,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   5 027,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710   75,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 358,00 269,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140   269,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 6 089,00   

Zakup usług remontowych  4270 269,00   

OGÓŁEM   6 358,00 6 358,00 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75020 - Starostwa powiatowe  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   269,00 6 358,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     6 089,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   864,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120   123,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   5 027,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710   75,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   269,00 269,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140   269,00 

Zakup usług remontowych  4270 269,00   

OGÓŁEM   269,00 6 358,00 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 089,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 089,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 6 089,00   

OGÓŁEM   6 089,00   
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   77 836,01   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   27 836,01   
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  4740 27 836,01   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   50 000,00   
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  4350 35 000,00   

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  4370 15 000,00   

OGÓŁEM   77 836,01   
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   77 836,01   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   27 836,01   
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  4740 27 836,01   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   50 000,00   
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  4350 35 000,00   

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  4370 15 000,00   

OGÓŁEM   77 836,01   
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 852 - Pomoc społeczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 000,00 10 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 5 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00 10 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   10 000,00 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  4400 5 000,00   

OGÓŁEM   10 000,00 10 000,00 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 000,00 10 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 5 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00 10 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   10 000,00 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  4400 5 000,00   

OGÓŁEM   10 000,00 10 000,00 



Strona 14 z 17 
 

  

  

 
WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   9 666,00 9 666,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   9 666,00 9 666,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   6 500,00 

Zakup usług pozostałych  4300 9 666,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   3 166,00 

OGÓŁEM   9 666,00 9 666,00 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   9 666,00 9 666,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   9 666,00 9 666,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2110) 4210   6 500,00 

Zakup usług pozostałych (§2110) 4300 9 666,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (§2110) 4440   3 166,00 

OGÓŁEM   9 666,00 9 666,00 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 855 - Rodzina 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 000,00 3 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     3 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   3 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 000,00   

Świadczenia społeczne  3110 3 000,00   

OGÓŁEM   3 000,00 3 000,00 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2023 

 
   

Załącznik nr 2  

do Uchwały nr 411/374/2023  

Zarządu Powiatu w Kielcach    

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

     
Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 000,00 3 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     3 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   3 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 000,00   

Świadczenia społeczne  3110 3 000,00   

OGÓŁEM   3 000,00 3 000,00 

 


